MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                 RESOLUÇÃO Nº. 174 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2014.

            O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 025/2014 da
Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE ad referendum:

                      Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO COM ÔNUS, cadastradas no

Edital nº. 42/2013/PROEX, conforme segue:

TITULO COORDENADOR UNIDADE DATA DE
INICIO E

TÉRMINO

VALOR R$

Congresso  Internacional
sobre Estudos Interculturais e
seminário  de  avaliação  e
planejamento  do  PIBID
Diversidade

Andérbio Márcio
Silva Martins

FAIND
15/11/2014

a
30/05/2015

11.883,50

                                                   Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 174 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2014.